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Federata e futbollit e Kosoves - FFK eshte pranuar edhe ne FIFA. Kongresi i pergjithshem i
federates boterore te futbollit i mbajtur ne Meksike ka pranuar kerkesen e Kosoves per te qene
pjese e saj. Me 141 vota pro dhe vetem 23 kunder, Kosova do te jete pjese e kualifikueseve te
kampionatit Boteror 2018 qe fillojne ne muajin shtator 2016. Kosova do te jete ne nje nder
grupet I apo H, gje te cilen do ta vendose UEFA.
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